2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2015 года

№886
О награждении Благодарственным

письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом  Думы города Нижневартовска,  на совместном заседании постоянных депутатских комиссий по бюджету, налогам и финансам и по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска» утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.04.2014 №584,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:

1) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в социально-экономическое развитие города:

· Кулика Евгения Мартыновича, заместителя генерального директора  по ЖКХ и энергетике общества с ограниченной ответственностью  «НТГМ»;
· Сухорукова Андрея Станиславовича, заместителя главного инженера общества с ограниченной ответственностью  «НТГМ»;
·  Чернышова Владимира Геннадьевича, бригадира  земснаряда

общества с ограниченной ответственностью  «НТГМ».
2) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в социально-экономическое  и культурное развитие города:

· Васюкову Санию Вакильевну, преподавателя по классу фортепиано муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская школа искусств № 2».

3) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,  личный вклад в обеспечение законности, прав и свобод граждан:
· Готовчикова Павла Викторовича, старшего уполномоченного по особо важным делам отдела административных расследований  Ханты - Мансийской таможни;
· Лапикову Елену Владимировну, старшего государственного таможенного инспектора отдела таможенных платежей Ханты - Мансийской таможни.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                        М.В. Клец
Дата подписания  «02» ноября  2015 года.